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
балкон, подполье, п.Октябрьский – недорого. 
Тел.8-950-5459955

3-комн. кв. в кирпич.доме, п.Октябрьский, 
ул.пл., евроремонт, эл.отопление, новая мебель, 
очень теплая, середина дома. Тел.8-919-3665766, 
8-912-0417749

3-комн. кв., п.Западный, 53,2 кв.м, центр. ото-
пление, в/нагрев., вода центр., 2/2 эт., без балко-
на, кап.ремонт дома, новые стояки, новый тепло-
счетчик на доме – 900 т.р. Тел.8-919-3932625 

3-комн. б/у кв., 1/5 эт., ул.Орджоникидзе, 4, 81 
кв.м, кухня 11 кв.м, лоджия застеклена, с/п, с/д, 
ремонт, гардеробная, комнаты изолир., с/у разд. 
– 1650 т.р. Тел.8-919-3932625

3-комн. кв., п.Октябрьский, 67 кв.м, комнаты 
изолир., 1/2 эт., с/у совмещен, вода, водяное ото-
пление - дешево, или меняю. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв. в сев.части, ул.Урицкого, 44,2 кв.м, 1 
эт., недорого. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв., ул.Пушкина, 160, 55 кв.м, с/п, с/д, 
ремонт, балкон застеклен, с/у разд. – 1 млн 250 
т.р., или меняю на 2-комн. кв. с вашей доплатой 
Тел.8-982-6967544

3-комн. кв., 58 кв.м, ул.Фрунзе, 51, 2 эт., ком-
наты изолир., с/у разд., лоджия застеклена, по-
толок навесной, ламинат, хороший ремонт, солн.
сторона – цена договорная. Тел.8-982-6320881, 
8-912-0421134

3-комн. кв. в центре, 3 эт., 52 кв.м, хорошая пла-
нировка. Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., п.Бубчиковов, 61,7 кв.м, 2/2 эт., с/п, 
с/д, косметич.ремонт, можно под мат.капитал. 
Тел.8-919-3963469

3-комн. кв., 57 кв.м, 2/2 эт.. центр, ул.Софонова. 
Тел.8-912-2600102, 2-72-07

3-комн. кв., 72 кв.м, 5 эт., Максимовка – 
1550000 руб. Тел.8-912-6902207

3-комн. б/у кв., В.Синячиха, 50 кв.м, вода, туа-
лет, отопление, душ.кабина, огород, постройки – 
срочно. Тел.8-952-7311615

3-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 114, 5/5 эт., 
комнаты изолир., с/п, с/д, с/у совмещен, душ.
кабина – 1600000 руб., рассмотрю ипотеку, мат.
капитал. тел.8-919-3932625

3-комн. б/у кв., 81 кв.м, кухня 11 кв.м, 
ул.Орджоникидзе, 4, 1/5 эт., лоджия застеклена, 
комнаты изолир., с/п, с/д, с/у разд., большая 
гардеробная – 1650000 руб., рассмотрю ипотеку, 
мат.капитал. Тел.8-982-6967544

3-комн. кв., ул.Калинина, 1/5 эт., 70 кв.м, кух-
ня 8,5 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., с/д – 
1000000 руб., рассмотрю ипотеку, мат.капитал. 
Тел.8-982-7094809

3-комн. кв., Максимовка, 5/5 эт., с/п, с/д, 74 
кв.м. Тел.8-912-6213898

3-комн. кв., п.Бубчиково – 490 т.р. Тел.8-912-
6213898

3-комн. кв., 
ул.Чапаева, 25 – 
800 т.р. Тел.8-912-
6213898

3-комн. кв., 
ул.Крылова, 9 – 
850 т.р. Тел.8-912-
6213898

3-комн. кв.. ул.Бр.
Смольниковых, 82, 
1/5 эт. Тел.8-912-
6213898

2-комн. кв., ул.III 
Интернационала, 
81/5, ул.пл., 50 
кв.м, изолир., с/у 
разд., середина 
дома - 1150 т.р., 
собственник. Тел.8-
912-2217139

2-комн. б/у 
кв., 53 кв.м, 3 
эт., Максимовка, 
ул.Н.Островского, 
4/2, с/п, счетчики 
на эл.энергию и 
воду, рядом мага-
зины, школа, д/сад, 
оставим мебель при 
надобности -  1200 
т.р. Тел.8-900-
1999947

2-комн. кв., 48 
кв.м, ламинат, 
эл.полы во всей кв., 
м/к двери, с/п, с/д, 
все новое, после 
капремонта, торг, 
срочно. Тел.8-912-
2296432

2-комн. кв., 
ул.К.Либкнехта, 99, 
лоджия 6м, с/п, на-
тяжные потолки, 
оборудован подвал 
+ гараж рядом, торг. 
Тел.8-912-6728675

2-комн. б/у кв., 
4 эт., с/п, центр. 
Тел.8-912-2286293

2-комн. п/б 
кв., 39,1 кв.м, 
п . З а п а д н ы й , 
ул.Гагарина, 2-5, 

возможен мат.капитал. Тел.8-912-2730037 (Ан-
дрей)

2-комн. кв., 1 эт., 44 кв.м, комнаты изолир., 
центр, ул.Пушкина, 84. Тел.8-912-6683411

2-комн. кв., 41,6 кв.м, Станкозавод, теплая, 
уютная, солнечная. Тел.8-912-2679081, 8-952-
1365569

2-комн. б/у кв., 2 эт., 44,7 кв.м, р-н 
пл.Революции, теплая, солнечная, сост.хор., ово-
щи в подвале дома. Тел.8-952-7351899

2-комн. кв., ул.Пушкина, 61, 5 эт., без ремонта. 
Тел.8-922-6129879

2-комн. б/у кв., 46,8 кв.м, теплая, середина 
дома, комнаты изолир., 2 эт., кухня большая, ча-
стично с мебелью. Тел.8-902-2595195, 2-91-92

2-комн. н/б кв., отопление печное, с.Кировское 
– 150 т.р. Тел.8-912-2166774, 8-950-6462334

2-комн. кв. в центре, 5 эт., комнаты изолир., с/у 
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
– 1200000 руб. Тел.8-912-6622407

2-комн. б/у кв., центр, кап.ремонт в 2015 году – 
недорого, срочно. Тел.8-950-1922602

2-комн. б/у кв. в центре, 2 эт., с/п, с/д, балкон 
застеклен, 42 кв.м, кап.ремонт – 1200000 руб. 
Тел.8-912-2111312

2-комн. кв., ул.Толмачева, 2 эт., лоджия, с/п, 
теплая – 1000000 руб. тел.8-912-2072445, 8-982-
6507371

2-комн. кв., ул.Павлова, 35 – 1200000 руб. 
Тел.8-912-6213898

2-комн. кв., ул.Н.Острвоского, 8/1, 5/5 эт., с/п, 
с/д. Тел.8-912-6213898

2-комн. кв., ул.Комсомольская, 32 – 1050000 
руб. Тел.8-912-6213898

2-комн. б/у кв.. центр, комнаты изолир., с/у 
разд., с/п, балкон застеклен, кап.ремонт. тел.8-
912-6896228, 8-922-2926701

2-комн. кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 82, 5/5 
эт. – 1230000 руб. Тел.8-912-6213898

2-комн.кв., ул.Пушкина, 196, 5/5 эт. – 1090000 
руб. Тел.8-912-6213898

2-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 34, 1/2 эт. – 1000000 
руб. Тел.8-912-6213898

2-комн. кв., ул.Урицкого, 38 – 750 руб. Тел.8-
912-6213898
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2-комн. кв., Раб.городок, 50 кв.м, полдома, ком-
наты изолир., с/п, эл.отопление. вода в доме, душ.
кабина – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капи-
тал, обмен. Тел.8-982-7094809

2-комн. б/у кв. в центре, 4 эт., балкон – стекло-
пакеты, 42 кв.м. Тел.8-912-2808719

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, 2 эт., ул.Тюрикова, 20 
(маг.«Свой дом»), светлая, теплая, после ремонта, 
с мебелью, торг. Тел.8-912-0526196

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 41, 1 эт., окна во 
двор, сделан ремонт, мебель, технику оставляю - 
900 т.р., торг. Тел.8-922-2032012 (Сергей)

срочно, 1-комн. б/у кв., после ремонта, 1 эт., 
п.Н.-Шайтанский, в центре. Тел.8-904-5407764

1-комн. б/у кв., ремонт, мебель, п.Бубчиково – 
под мат.капитал. Тел.8-904-5452124

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, 2/5 эт., 
34/18/7 кв.м, с/п, с/д, натяжные потолки, сч. на 
газ, воду, или меняю на дом с водой и баней на 
Максимовке. Тел.8-912-6169082

1-комн. п/б кв., сев.часть, 23 кв.м – мат.капи-
тал; стир.машину-автомат «Самсунг» - 2000 руб. 
Тел.8-952-7297495

1-комн. б/у кв., Максимовка, 7/9 эт., с/д, счетчи-
ки, лоджия, 28 кв.м – 700 т.р. Тел.8-900-2161441

1-комн. б/у кв., центр, малосемейка, 29 кв.м, 3 
эт., газ – 800 т.р., или меняю на 2-комн. кв. с изо-
лир. комнатами, центр. Тел.8-982-6380192

1-комн. б/у кв., 30 кв.м. центр, 3 эт., ул.Пушкина, 
36 – 900 т.р., торг. Тел.8-912-0322056

1-комн. кв., 4 эт., ул.Фрунзе, 45. Тел.8-909-
0028945

1-комн. кв., 31 кв.м, юж. сторона, 3 эт., центр, 
неугловая. Тел.8-912-2852737 

квартиру, 4/9 эт., Максимовка. Тел.8-912-
2282272

1-комн. кв. на Максимовке, 5/9 эт., 28 кв.м, бал-
кон застеклен, с/д, с/п, лифт работает – 660 т.р. 
Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 4 эт. 
– 780 т.р. Тел.8-982-7437847

1-комн. кв., В.Синячиха, ул.Бажова, 28,5 кв.м, 
3/3 эт., или меняю на 1-комн. кв. в Алапаевске. 
Тел.8-919-3989225

1-комн. кв. в центре, 28,5 кв.м, 4 эт., косметич. 
ремонт, перепланировка. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 32,8 кв.м, п.Бубчиково, 1 эт., лод-
жия – 300 т.р. Тел.8-982-6435114

1-комн. кв., 27,5 кв.м, п.Заря, центр.отопление, 
вода, 2 эт., зем.уч-к рядом. Тел.8-982-7116283

квартиру-студию, 30 кв.м, малосемейка, встро-
енная мебель. Тел.8-952-7363083

1-комн. б/у кв. с балконом, 32 кв.м, поселок 
курорта «Самоцвет», 3-эт. дом. Тел.8-912-2759988

1-комн. кв., ул.пл., 1/5 эт., балкон, Максимовка. 
Тел.8-982-6197676

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, 5 эт., 30,5 
кв.м, балкон застеклен, солн.сторона, середина 
дома, в/нагрев., счетчики на газ и воду – 1000000 
руб. Тел.8-912-2654368

1-комн. кв., Максимовка, 9 эт., 30,2 кв.м – 820 
т.р. Тел.8-922-1222946

1-комн. б/у кв., 2 эт., 34 кв.м, Максимовка. 
Тел.8-912-2942224

1-комн. б/у кв., центр, 27,8 кв.м, ул.Павлова – 
850 т.р. Тел.8-982-6271660 

срочно, п/б кв., вода, туалет и центр. отопление, 
возможен обмен на авто. Тел.8-919-3893291

1-комн. кв., 4/5 эт., ул.Фрунзе, 49, с/п; 1-комн. 
кв., 1/4 эт., ул.Бр.Смольниковых, 26, с/п, новые 
радиаторы отопления, в/нагрев., середина дома. 
Тел.8-953-8271117

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, можно под мат.
капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. б/у кв., центр, ул. Бр.Останиных, 4 эт. 
Тел.8-9126385079

1-комн. б/у кв., центр, ул.Павлова, 25, юж. сто-
рона, 5 эт., ремонт, ванная – кафель, натяжной 
потолок, встроенный шкаф, с/п, с/д, система ка-
нализ. новая. Тел.8-912-6434494

1-комн. кв., Станкозавод, 30 кв.м, 3/5 эт., бал-
кон – пластик, юж.сторона, трубы поменяны. 
Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., Максимовка, 1 эт., 31,8 кв.м, чи-
стая, косметич.ремонт, лоджия застеклена. Тел.8-
982-6962151

1-комн. кв., центр, 4 эт., 29 кв.м, перепланиров-
ка, окна на юж.сторону, косметич.ремонт. Тел.8-
919-3963469

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 93, 30,2 кв.м, 
5эт., без ремонта, без балкона, кух.гарнитур, в/
нагрев., счетчики, телефон, торг, срочно. Тел.8-
912-6581710

1-комн. б/у кв., ул.Фрунзе, кооператив, с/п, 
остекленный балкон, или меняю на 2-, 3-комн. б/у 
кв., возможна ипотека. Тел.8-952-7391956, 8-919-
3924075

1-комн. кв., просторная, светлая, теплая, 2 эт., 
кирпич.дом, ремонт, мат.капитал, ипотека, чистая 
продажа. Тел.8-912-2495083, 8-919-3985896

1-комн. б/у кв. в центре, 3 эт., солн.сторона, 
середина дома, рядом вся инфраструктура. Тел.8-
912-2333367

1-комн. б/у кв., Максимовка,2/5 эт., 34 кв.м, 
косметич.ремонт, счетчики, с/у совмещен, бал-
кон – 850 т.р. Тел.8-919-3657456, 8-904-3858108, 
3-43-31

1-комн. б/у кв., 29,8 кв.м, Станкозавод, 4 эт., 
с/п, с/д, светлая, теплая, торг. Тел.8-912-2851166

1-комн. кв., сев.часть - 650 т.р., срочно. Тел.8-
904-1763167

квартиру в новостройке, 2 эт., 29 кв.м, с ме-
белью, рассмотрю мат.капитал + доплата. Тел.8-
919-3647461

1-комн. кв., Раб.городок, ул.Чапаева, 26, 4/5 эт., 
хороший ремонт. Тел.8-912-6213898

1-комн. кв., центр, 1/5 эт. - 830 т.р. Тел.8-912-
6213898

1-комн. кв.. ул.Н.Островского, 12/1, 2/5 эт., с/п, 
с/д. Тел.8-912-6213898

1-комн. кв., Максимовка, 6/9 эт. – 680 т.р., торг. 
Тел.8-912-6213898

1-комн. кв., ул.Толмачева, 12Г – 780 т.р. Тел.8-
912-6213898

1-комн. п/б кв., ул.Павлова, 20 – 450 т.р. Тел.8-
912-6213898

1-комн. кв.. ул.Пушкина, 84, с/п, 1/5 эт., лами-
нат, с/д. Тел.8-912-6213898

1-комн. кв., ул.Краснофлотцев, 57, хороший ре-
монт – 650 т.р. Тел.8-912-6213898

1-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 20, 3/5 эт., с/п, с/д 
– 950 т.р. Тел.8-912-6213898

1-комн. п/б кв., ул.Муратковская, 13 – 300 т.р. 
Тел.8-912-6213898

1-комн. н/б кв., 19 кв.м, вода с колонки, отопле-
ние печное, ул.Лесников, 15 – 300 т.р., рассмотрю 
мат.капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., п.Н.-Шайтанский, 29 кв.м, 
ул.Ленина, 1/2 эт., с/п, с/д, ремонт в квартире, с/у 
совмещен, место под душ – 460 т.р., рассмотрю 
мат.капитал. Тел.8-912-6723191

1-комн. б/у кв., центр, с/п, с/д, сантехника но-
вая, в/нагрев. + кух.гарнитур в подарок. Тел.8-
912-6711163

1-комн. б/у кв. в центре, ул.пл., 3 эт., балкон 
застеклен, середина дома, газ, с/п, ремонт, 32 
кв.м, с/д, натяжные потолки- 1150000 руб. Тел.8-
952-1425514

1-комн. б/у кв., ул.пл., 32,8 кв.м, с/у разд., лод-
жия, 1/5 эт., теплая, Максимовка, или меняю на 
3-комн. кв. Тел.8-912-2445957

1-комн. б/у кв. в новостройке. Тел.8-912-
2553058, 8-953-0420471

комнату в 2-комн. б/у кв. - 300 т.р., торг, рас-
срочка, есть возможность выкупа 2-ой комнаты. 
Тел.8-919-3818726

комнату, г.Екатеринбург, центр; 6 дисков на 13” 
(б/у, на классику). Тел.8-922-6169408 (Андрей)

комнату в 2-комн. кв., 17 кв.м, ул.Пушкина, 114, 
1/5 эт. -  450 т.р. Тел.8-919-3932625

комнату, ул.Ленина, 16, 4 эт. – 320 т.р. Тел.8-
912-2053126

комнату в 2-комн. кв., АСЗ. Тел.8-982-6435114
комнату, ул.Ленина, 16, 17 кв.м – 450 т.р. Тел.8-

912-6213898
комнату, ул.Ленина, 4 эт., 11 кв.м – 300 т.р. 

Тел.8-908-6390625
комнату в общежитии Станкозавода. 12 кв.м, 3 

эт., ул.Московская, 1А. тел.8-919-3633509
две теплые комнаты в б/у общежитии, гор. вода 

круглогодично, с отдельными док-ми на каждую. 
тел.8-912-2553057, 8-953-0420471

часть жилого дома, ул.Екатерининская, баня, га-
раж, вода, газ, земля в собств. Тел.8-908-9085610
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
Не слышно голоса родного,
Не видно добрых, милых глаз,
Зачем судьба была жестока?
Как рано ты ушел от нас.
Ты честен был, умел шутить,
Имел друзей не мало.
Тебе бы только жить да жить,
Зачем тебя не стало.

Родные

5 сентября не стало с нами любимого мужа, отца и 
деда
ХАРЛОВА Анатолия Александровича.
От лица семьи хотим выразить огромную благодар-
ность родственникам и друзьям, которые пришли 
проводить в последний путь Анатолия Александро-
вича.
Особую благодарность выражаем похоронному бюро 
(агентству) «Черный тюльпан» за хорошую организа-
цию и внимательное отношение.

Родные

15 сентября исполняется год, как нет с нами нашего 
любимого сына, мужа, отца
ВАУЛИНА Павла Витальевича.
Когда уходит человек,
По крохам собирает память!
Черты лица, морщинок бег,
Волос седеющую наледь.
А он там жив, приходит в снах,
Смеется, плачет вместе с нами.
И даже ветер в небесах
Явь наполняет голосами.

14 сентября исполнилось 9 дней, как нет с нами лю-
бимого папочки, мужа, дедушки, сына
ИВАНОВА Сергея Геннадьевича.
Ты был для нас надеждой и опорой,
Любовью от невзгод оберегал.
Но день твоей кончины скорой
Безжалостно вдруг счастье оборвал.
Невозможно смириться с мыслью,
Что тебя нет с нами.
Никто не знает, когда придет беда.
Одна судьба лишь в этом виновата.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГАЗЕЛЬ (мебельная будка). 

НЕДОРОГО. ПЕРЕЕЗД. Грузчики.
Пенсионерам - скидки!

Тел.8-912-6919963, 
2-98-46 PR

PR

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
(Газель-термобудка, 3 м)

Грузчики. Недорого
Постоянным клиентам скидки

Выходной - воскресенье.
Тел. 8-912-2406219, Николай

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель (грузчики, переезды) 
ВЫВОЗ строительного МУСОРА.
Пенсионерам - скидка 10%
Возьму попутный груз до Екб. 
Тел.8-982-6307007, 8-950-6401737

PR

У С Л У Г И 
МАНИПУЛЯТОРА

КамАЗ с манипулятором.
стрела 3 т, борт 10 т.

           Тел.8-982-6671243 PR

Песок, щебень, отсев, чернозем, торф, 
глина, скальный грунт. Дрова. Вывоз 
мусора. Доставка от 1 т до 20 т.

Тел.8-965-515-0035, 
8-922-128-2488

Услуги 
КамАЗ-
самосвал

PR

ВСЕ ВИДЫ 
ПЕРЕВОЗОК

Услуги:
экскаватор-
погрузчик,
Газель-тент

 

Разбор старых объектов. 
Планировка и разработка грунта. 

Водопровод. Канализация, 
прочие виды работ

Тел.8-912-2845340 PR

КамАЗ-МАНИПУЛЯТОР
СРУБЫ, БАНИ 

из пеноблока, шлакоблока. 
Мох, фундамент, кладка, крыши, 

заборы, столбики, замена венцов. 
Брус, доска 2-3- 4-6м,  доска заборная,

горбыль заборный, горбыль, дрова. 
Распилим на пилораме лес.

ТЕЛ. 8-922-171-7447 PR

3т

8т

PR

Ведь душу отпустив душой, мы сердцем отпустить не можем
Того, кто след не небольшой оставил нам, кого, похоже,
Всем нам так будет не хватать. Но это – жизнь. Куда же деться?
Теперь – читать, молиться и помнить, оживляя сердцем.
Кто знал и помнит Павла, помяните его добрым словом.

Мама, жена, дети

Но ты ушел от нас навеки, навсегда, ушел туда, откуда нет возврата.
Все радости ушли с тобой, оставив нам лишь скорбь да боль.
Спи, милый, любимый, в Царстве Небесном,
И пусть тебе пухом будет могильная земля.

Жена, дети, внуки, родители
Выражаем сердечную благодарность коллективу Алапаевского 
ДРСУ за участие и помощь в организации похорон.

Родные

1/2 дома, 52,5 кв.м, Раб.городок, 3 комнаты, 
вода, эл.отопление, душ.кабина, туалет в доме, 
отличный ремонт, обмен на квартиру. Тел.8-982-
7017597

1/2 дома, Раб.городок, обшит сайдингом, новая 
крыша, 3 комнаты, 63 кв.м, пристрой, отопление 
водяное и электро, вода в доме, в/нагрев., с/у 
новый (выгребная яма), баня – 900 т.р. Тел.8-919-
3932625

дом в центре, 59,9 кв.м, вода, электроотопле-
ние, 2 этажа, с/у дома, душ.кабина, современный 
дизайн. Тел.8-982-7017597

дом в сев.части, 32 кв.м, отопление печное – 
газ.стояк у дома, с/п, с/у, вода центр., хорошее 
место под стр-во, 15с, в собств. - 950 т.р., или ме-
няю на 1-комн. кв. в сев.часть или на Максимовке. 
Тел.8-912-6723191

дом, 47,1 кв.м, с.Толмачево, земли 15,6с, под 
дачу, стр-во – 395 т.р., торг. Тел.8-982-7330279

дом, 103 кв.м, Максимовка, б/у, баня, торг. 
Тел.8-982-7330279

1/2 дома, 38,5 кв.м, 2 эт., сев.часть, вода, печ-
ное отопление, земли 8с, ухоженная. Тел.8-982-
7330279

дом, 50 кв.м, сев.часть, газ, скважина, канализ., 
слив, овощ.яма, душ.каб., земля 6с – 800 т.р. 
Тел.8-982-7437847

дом, 85 кв.м, Раб.городок, скважина, большая 
крытая веранда. Тел.8-982-7017597

коттедж, 400 кв.м, газ, вода, канализ., 5 комнат, 
бассейн, 2 сауны, 2 гаража. Тел.8-982-7330279

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 160 
кв.м, гараж, кочегарка, требуются внутренние 
работы, скважина 25м, 7с – 2000000 руб. Тел.8-
912-6723191

дом в р-не СДМ (вода, газ, баня). Тел.8-965-
5279391

дом под стр-во или дачу, р-н Напольной школы, 
56 кв.м, 10с уч-к, газ.стояк, место сухое, земля в 
собств. Тел.8-919-3612690

дом в сев.части, ул.Защиты, баня, вода, огород 
12с, теплица, с/п, Интернет, солн.сторона, рядом 
д/сад, школа, магазины, начат пристрой. Тел.8-
982-7016522

дом, 43,7 кв.м, п.Зыряновский, вода, баня, кры-
тая ограда, земли 12с, торг. Тел.8-982-7017617

1/2 2-эт. дома, все надвор.постройки, баня, га-
раж, яма, п.Махнево. Тел.8-912-6916172

полдома, р-н шк.№1, печное отопление. Тел.8-
905-8028784

деревянный дом, Максимовка, 35 кв.м, около 
5с земли, печное отопление – 610 т.р. Тел.8-919-
3861580

дом, 33,1 кв.м, ул.Герцена, сев.часть, вода, с/п, 
земли 12с. Тел.8-982-7116283

дом, 32,4 кв.м, сев.часть, ул.Чернышева, вода, 
баня, земли 8,5с, хорошая дорога. Тел.8-912-
6345956

половину дома, 40 кв.м, Раб.городок, коробка, 
внутри требуется кап.ремонт – 200 т.р. Тел.8-912-
6381201

дом, 62 кв.м, п.Зыряновский, вода, печное ото-
пление, земли 12с. Тел.8-982-6435114

половину дома, 51,1 кв.м, сев.часть, водяное 
отопление, комнаты изолир., много насаждений, 
все рядом. Тел.8-912-2877112

дом, б/у, ул.Н.Кузнецова, 8, 90 кв.м, 12с. тел.3-
09-38, 8-912-2709085

дом, 52,5 кв.м, д.Толмачева, эл.отопление, 
скважина, баня, с/у в доме, канализ., обшит сай-
дингом, земли 18,7с. Тел.8-912-6381201

дом, 147,3 кв.м, сев.часть, 2 этажа, б/у. Тел.8-
982-6629851

дом в сев.части, уч-к 6с, плодовые кустарники, 
летняя скважина – 600 т.р. Тел.8-919-3635710

дом под снос, ул.Мичурина, зем.уч-к 6с. Тел.8-
906-8152003

дом, 105 кв.м, газ, вода, гараж, баня, огород 5с 
– недорого. Тел.8-912-6931749

половину дома в сельской местности, с/п, с/д, 
новая эл.проводка, вода в доме, печное отопле-
ние, торг, возможен мат.капитал + доплата. Тел.8-
952-7302070

дом, 66 кв.м, сев.часть, газ, вода, новая баня, 
гараж, огород-сад (яблони, груша, вишня), кры-
тая ограда, 2 теплицы, цена снижена. Тел.8-982-
6667081, 8-906-8453996

1/2 дома в Раб.городке, газ, вода, с/у, крытый 
двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-6626692

1/2 дома, п.Н.-Шайтанский, 47 кв.м, 2 комнаты, 
скважина, 6с, рядом с рекой. Тел.8-919-3963469

дом (недострой), 136 кв.м, из шлакоблока, в сев.
части, ул.Проезжая. Тел.8-982-6962151

дом, ул.Ветлугина, земля в собств., централиз. 
канализация. Тел.8-952-1341504

1/2 дома, 30 кв.м, с.Толмачево, земли 10с, под 
дачу, стр-во. Тел.8-922-1374057

дом с зем.уч-ком и готовым цокольным фунда-
ментом, под стр-во нового дома,8,5х10,5. Тел.8-
919-3773177

дом в сев.части, 41 кв.м, вода в доме, душевая, 
канализ., огород 6с, печное отопление. Тел.8-953-
3822940

дом, б/у, 52 кв.м, газ, вода, с/п, новая кровля, 
гараж с ямой, баня, земли 5с, все насаждения – 
1500000 руб. Тел.8-912-6157290, 8-919-3962150

дом, 42,6 кв.м, д.Алапаиха, 2 гаража, баня, вода, 
кочегарка, огород 6с; ВАЗ-2107, пр. 5 тыс.км. 
Тел.8-912-2927317

часть жилого дома, ул.Молодости, 14. Тел.8-
912-6213898

дом, п.Н.-Шайтанский, рассмотрю мат.капитал. 
Тел.8-912-6213898

дом, ул.Л.Толстого, 16 – 600 т.р. Тел.8-912-6213898
жилой дом, 33 кв.м, 2 комнаты, отопл. электро 

+ печь, подполье, вода в доме, счетчик, крытая 
ограда, земли 3с, собств. – 800 т.р., рассмотрю 
ипотеку, мат.капитал. Тел.8-912-6723191

недострой, ул.Сиреневая, впроекте 2 этажа, по-
строена коробка, 1 эт. 90 кв.м, земли 15с, рядом у 
соседей газ, вода на уч-ке,эл.380В – 1100000 руб. 
Тел.8-919-3932625

дровяник с овощной ямой. Тел.8-919-3718782
гараж металлический, 6х3, неразборный, само-

вывоз. Тел.8-909-7020395
гараж, 5,5х8, Раб.городок – 150 т.р., торг. Тел.8-

919-3657617
гараж в Раб.городке, р-н бани, ул.Ст.Разина, 

есть овощ.яма – 35 т.р. Тел.8-912-6196758
гараж, 4х7,5, р-он СДМ, около маг.«Самстрой», 

новая крыша, хорошие соседи, отличное место для 
отдыха, автосервис рядом, ям нет - 100 т.р. Тел.8-
952-7435037

гараж, 120 кв.м, подъезд забетонирован, боль-
шая чистая площадка перед гаражом, 380Вт. 
Тел.8-952-1353398

гараж, ул.Коробкина, 4,5х6,5, овощ.яма, высота 
ворот 2,7м, рядом эстакада. Тел.8-982-6107342

гараж, ул.Некрасова, 2, возле профилактория, 
смотр. и овощ. ямы, док-ты готовы. Тел.8-912-
6091937

гараж в центре, начало ул.Павлова, смотр. и 
овощ. ямы, свет, утепленные ворота, воды в ямах 
нет. Тел.8-912-6434494
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зем.уч-к 15с, под стр-во дом, Ялуниха, в кот-
теджном поселке, земля в собств., красивый об-
зор. Тел.8-912-2818091, 8-912-6919963

зем.уч-к 11с, под стр-во, д.Алапаиха. Тел.8-950-
6454871 (Ольга)

меняю
4-комн. б/у кв., 73,8 кв.м, п.Заря, 2 эт., середи-

на дома, теплая, на 1-комн. б/у кв. + 2-комн. б/у 
кв., или 1-комн. б/у кв. + дом, или 2-комн. б/у кв. 
+ дом. Тел.8-912-2536405 (Светлана)

3-комн. б/у кв., 1 эт., с/п, счетчики, косметич.
ремонт, 77 кв.м, солн.сторона, на б/у дом. Тел.8-
912-2008735, 8-912-2304227

3-комн. б/у кв. на Максимовке, 61,4 кв.м, свет-
лая, теплая, удобная планировка, на 2-комн. б/у 
кв. в центре + доплата. Тел.8-992-0135836 (Ма-
рина)

3-комн. б/у кв. на 1-комн. б/у кв. + 1-комн. п/б с 
доплатой. Тел.8-912-2867403

2-комн. кв., п.Западный, на 2-комн. кв. в Алапа-
евске, варианты. Тел.8-952-1318838

2-комн. кв., высокие потолки, балкон застеклен, 
2 эт., центр, школа, д/сад рядом, на 2-комн. кв., 
рассмотрю другие варианты. Тел.8-912-2738525

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич.дом, 3 эт., бал-
кон, в/нагрев., с/д, на 2-комн. б/у кв., 1-2 эт., р-н 
шк.№2, варианты. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

2-комн. н/б кв. у Горгаза на 1-комн. б/у кв. 
Тел.8-912-0337032

2-комн. кв., ул.пл., 54 кв.м, на дом с удобства-
ми, или продаю. Тел.8-912-6463455

1-комн. б/у кв. в центре, с хорошим ремонтом, 
на 2-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-952-7390706

коробку дома (д.Алапаиха), жил.пл. 160 кв.м, 
общ.пл. 250 кв.м, цокольный этаж + 2 этажа, баня, 
огород, перед коробкой жилой дом 25 кв.м, на 
вашу недвижимость + доплата, рассмотрим все 
варианты. Тел.8-912-0398965

половину дома, 2-эт., 33 кв.м, вода, канализ., 
туалет централиз., с/п, эл.котел, печное отопле-
ние, баня, огород 3с, на 1-комн. б/у кв. Тел.8-929-
2204090, 8-909-0074875

дом (большой), сев.часть, вода, банька, крытая 
ограда, на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-
0012635 

сдаю (рубрика платная – 160 р.)
3-комн.кв. на АСЗ, без мебели, 2 эт. – 7 т.р. + 

кв.плата. Тел.8-912-6557374
1-комн. кв., центр, счетчики на воду. Тел.8-912-

2446202
сниму
комнату в центре. Тел.8-963-0325126
куплю
квартиру в каменном доме или каменный дом, 

не менее 50 кв.м, п.Заря. Тел.8-902-4498094
дом стоимостью до 450 т.р., Раб.городок не 

предлагать. Тел.8-909-0212704 

ТРАНСПОРТ
продаю
Mitsubishi RVR, 94 г.в., дв. 2,0л, дизель, автомат, 

цв. «вишня». Тел.8-912-2075045
Хендай Элантра HD, 08 г.в., цв. черный, 4 ЭСП, 

АБС, ESP, эл.зеркала с подогревом, 8 подушек 
безопасности, музыка, мультируль, сигнал. с а/з, 
парктроник, литье 16” (зима, лето), климат-кон-
троль – 330 т.р., торг. Тел.8-982-7671911 

Лифан Солано, новый, срочно, недорого. Тел.8-
919-3776751, 8-912-0421372

Лифан Солано, 12 г.в., цв. серый металлик, ре-
зина зима, лето. Тел.8-902-8728066

Мицубиси Кольт, АКПП, 76,5 тыс.км, цв. вишня, 
зима, срочно, недорого. тел.8-912-6198324

Фольксваген Пасст, 91 г.в., парктроник, ст./
под., большой багажник – 75 т.р., торг. Тел.8-912-
2195841

Дэу Нексия, 07 г.в., цв. синий, пр. 79 тыс.км, 
торг. Тел.8-912-2346903

Шевроле Авео, хэтчбек, цв. серебристый, пр. 95 
тыс.км, ГУР, ст./под., тонировка, кондиционер + 
зим. комплект. Тел.8-919-3946023, 3-19-65

Дэу Нексия, 98 г.в. Тел.8-953-0037296, 8-982-
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